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Hyvoltk 10.06.2020 § 59
 Valmistelija: koulutusjohtaja Pia Helander, puh. 050 556 5934,
 etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Opetushallitus antoi 10.2.2020 muutosmääräyksen koskien pe rus-
ope tuk sen vuoden 2014 opetussuunnitelman perusteiden muutoksia
ja täydennyksiä / luku 6 Oppimisen arviointi. Perusopetuksen pe rus-
tei den muutos tulee ottaa sellaisenaan käyt töön ja täsmentää pai kal-
li sil la tiedoilla.

 Paikallinen opetussuunnitelman osa,  joka koskee oppilaan op pi mi-
sen ja osaamisen arviointia,  tulee ottaa käyttöön viimeistään
1.8.2020.

Uudistamisen tavoitteet

 Arvioinnin tasa-arvoisuus on herättänyt huolta sekä opetusalan am-
mat ti lai sis sa että perheissä. Tarkempien kriteerien tavoitteena on li-
sä tä arvioinnin yhdenvertaisuutta sekä arvosanojen ver tai lu kel poi-
suut ta. Lisäksi tarkoituksena on selkiyttää arvioinnin kansallisia lin-
jauk sia, sillä ne on koettu nykyisessä opetussuunnitelmassa liian tul-
kin nan va rai sik si. Arvioinnin linjauksia täsmentämällä saadaan koko
maa han yhtenäisemmät arvioinnin periaatteet koulujen ja opettajien
ar vioin ti työn tueksi.

Keskeiset valtakunnalliset muutokset

 Arvioinnin uudistamisessa täsmennettiin kaikkia vuosiluokkia kos ke-
via linjauksia ja laaditaan päättöarvioinnin kriteerit. Lisäksi on täs-
men net ty arvioinnin eri tehtävien ja osa-alueiden määrittelyä sekä
nii tä koskevia periaatteita. Arviointiin liittyviin käsitteisiin tehtiin tar-
ken nuk sia sekä linjattiin numeroarvioinnin aloittamisen ajankohta vii-
meis tään 4.-luokalta. Nivelvaihearviointi 2. ja 6.-luokan lopulla jäävät
pois. Lukuvuositodistuksiin merkitään opintojen laajuus 
vuosiviikkotunteina kyseisellä vuosiluokalla jokaisessa yhteisessä
oppiaineessa sekä valinnaisessa aineessa

 Päättöarvioinnille päätettiin asettaa kriteerit oppiaineittain ar vo sa noil-
le 5,7 ja 9. Niiden avulla määritellään, mitä peruskoulunsa päät tä vän
oppilaan on osattava kyseinen arvosanan saadakseen. Päät tö ar-
vioin nin kriteerit valmistuvat 2020 vuoden loppuun mennessä.



Paikalliset muutokset

Heinolassa lukuvuositodistuksessa otetaan numeroarviointi käyttöön
  neljännestä  luokasta eteenpäin, vuosiluokilla 1-3 osaaminen  
  arvioidaan jatkossakin sanallisesti.

   Käyttäytymisen arvioinnissa noudatetaan samaa jakoa, eli 
   vuosiluokilla 1-3 arviointi on sanallista ja arviointi on erillisellä
   liitteellä. Vuosiluokasta neljä eteenpäin arviointi suoritetaan 
   numeerisella asteikolla 4-10 ja kaikilla luokilla käytetään samaa
   kriteeristöä.

Väliarviointi suoritetaan edelleen oppimiskeskusteluna, johon
   osallistuvat opettaja, oppilas ja huoltaja(t).

                                       Lukuvuoden alkaessa huoltajille lähetetään Wilman kautta 
tiedote arviointiin liittyen.

  Esityslistan liitteenä:
                                       - Valtakunnallisen opetussuunnitelman perusteiden muutos luku 6 /

Ar vioin ti
 - Heinolan peruskoulujen käyttäytymisen arvioinnin kriteerit

 Koulutusjohtaja Pia Helander on kokouksessa läsnä keskustelun ai-
ka na.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä Heinolan perusopetuksen
  paikallisen opetussuunnitelman osan, joka koskee oppilaan op pi mi-

sen ja osaamisen arviointia ja joka otetaan käyttöön 1.8.2020.

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

 Koulutusjohtaja Helander poistui tämän asian käsittelyn jälkeen.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Sähköposti   Peruskoulujen rehtorit
   Koulutusjohtaja


